

Seneca Service Company ApS

H.C. Ørsteds Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 37037966

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. april 2023

Henrik Fruergaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Seneca Service Company ApS
H.C. Ørsteds Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37037966

Direktion

Henrik Fruergaard Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udlejning og servicering af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 9.445.034 mod DKK 609.864 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.448.649.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		13.769.669	3.797.247
Personaleomkostninger	2	-1.550.110	-1.492.256
Indtjeningsbidrag		12.219.559	2.304.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-102.474	-1.525.372
Resultat af primær drift		12.117.085	779.619
Finansielle indtægter	4	0	5.922
Finansielle omkostninger		-8.067	-3.664
Resultat før skat		12.109.018	781.877
Skat af årets resultat	5	-2.663.984	-172.013
Årets resultat		9.445.034	609.864
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	8.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.400.000
Overført til overført resultat	45.034	-1.790.136
Årets resultat	9.445.034	609.864

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		160.121	213.495
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.692.724	3.545.778
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.852.845</u>	<u>3.759.273</u>
Deposita		897.349	1.303.351
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>897.349</u>	<u>1.303.351</u>
Anlægsaktiver		<u>2.750.194</u>	<u>5.062.624</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.278.000	1.558.946
Andre tilgodehavender		5.862.618	1.365.192
Tilgodehavender		<u>8.140.618</u>	<u>2.924.138</u>
Likvide beholdninger		<u>806.479</u>	<u>1.267.643</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.947.097</u>	<u>4.191.781</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.697.291</u></u>	<u><u>9.254.405</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		998.649	953.615
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	2.400.000
Egenkapital		2.448.649	3.403.615
Hensættelser til udskudt skat	5	1.277.481	755.072
Hensatte forpligtelser		1.277.481	755.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.910	380.136
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.154.823	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	2.141.575	354.823
Anden gæld		3.142.413	3.892.606
Periodeafgrænsningsposter		358.440	468.153
Kortfristede gældsforpligtelser		7.971.161	5.095.718
Gældsforpligtelser		7.971.161	5.095.718
Passiver i alt		11.697.291	9.254.405
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	2.743.751	0	2.793.751
Overført via resultatdisponeringen		-1.790.136	2.400.000	609.864
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	953.615	2.400.000	3.403.615
Ekstraordinært udbytte		8.000.000		8.000.000
Udbetalt udbytte		-8.000.000	-2.400.000	-10.400.000
Overført via resultatdisponeringen		45.034	1.400.000	1.445.034
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	998.649	1.400.000	2.448.649

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>
	DKK
Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste:	
Der er i året afhændet rettigheder til 3. mand for kr.:	9.073.171
I alt	<u>9.073.171</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.430.646	1.440.698
Andre omkostninger til social sikring	23.123	17.651
Andre personaleomkostninger	96.341	33.907
I alt	<u>1.550.110</u>	<u>1.492.256</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	102.474	1.525.372
I alt	<u>102.474</u>	<u>1.525.372</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	5.922
I alt	<u>0</u>	<u>5.922</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	354.823	755.072		
Betalt vedrørende tidligere år	-354.823			
Skat af årets resultat	2.141.575	522.409	2.663.984	172.013
Skyldig pr. 31. december 2022	2.141.575	1.277.481		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			2.663.984	172.013
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.277.481		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.141.575			
I alt	2.141.575	1.277.481		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	266.869	6.966.528	7.233.397	8.038.541
Tilgang i året	0	346.239	346.239	585.373
Afgang i året	0	-4.147.527	-4.147.527	-1.390.517
Kostpris pr. 31. december 2022	266.869	3.165.240	3.432.109	7.233.397
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-53.374	-3.420.750	-3.474.124	-3.339.269
Årets afskrivninger	-53.374	-49.100	-102.474	-1.525.372
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	1.997.334	1.997.334	1.390.517
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-106.748	-1.472.516	-1.579.264	-3.474.124
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	160.121	1.692.724	1.852.845	3.759.273
Salgspris, afgang	0	2.167.319	2.167.319	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-2.150.193	-2.150.193	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	17.126	17.126	0

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.303.351	1.303.351	1.303.351
Afgang i året	-406.002	-406.002	0
Kostpris pr. 31. december 2022	897.349	897.349	1.303.351
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	897.349	897.349	1.303.351

8. Eventualforpligtelser

Seneca Service Company ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand kr.	100.000
------------------------------------------	---------

9. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter om leje af lejemål med henblik på videreudlejning, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Der er indgået aftale om leje af lokaler til selskabets egen administration. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør ca. t.kr. 500 inkl. dækning af fællesomkostninger og inkl. moms.

10. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:	Henrik Fruergaard ApS, Frederiksberg
--------------------------	--------------------------------------

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Fruergaard Rasmussen

Direktør

Serienummer: f0c88fcd-afaa-401e-9bfe-fe9060a1020d

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-04-03 15:28:48 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-03 16:03:25 UTC



Henrik Fruergaard Rasmussen

Dirigent

Serienummer: f0c88fcd-afaa-401e-9bfe-fe9060a1020d

IP: 80.165.xxx.xxx

2023-04-03 16:34:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: EHP00-CE00V-6JB3B-6BCE3-B86AD-4KNLA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>